
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Об утверждении 
административного регламента 
предоставления муниципальной 
услуги «Подготовка и утверждение 
документации по планировке 
территории» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Думы 

Уссурийского городского округа от 04 декабря 2006 года № 510-НПА                          

«О положении о порядке подготовки и утверждения документации по 

планировке территории Уссурийского городского округа», на основании 

протокола совещания Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства  Российской Федерации от 30 ноября 2021 года                                       

№ 1307-ПРМ-КМ по вопросу утверждения проектов типовых 

административных регламентов предоставления государственных услуг                         

в качестве методических рекомендаций для разработки административных 

регламентов предоставления государственных услуг регионального                             

и муниципального уровня, пункта 1 Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 

утвержденного постановлением администрации Уссурийского городского 

округа от 27 января 2011 года № 206-НПА 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

24.03.2022 714-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

 

 

 

2 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по 

планировке территории» (прилагается). 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


